



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**CRECER EN GRANDE**  
**CAMPECHE 2015-2021**



**ORDEN DE COMPRA**

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de junio de 2017

**DATOS PROVEEDOR**

<b>PROVEEDOR</b>	2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.		
<b>DOMICILIO</b>	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NUMERO 242 ENTRE CALLE EMILIANO ZAPATA Y PUENTE		
<b>RFC</b>	ADI010922FG8	<b>TELEFONO</b>	981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
<b>DÍAS ENTREGA</b>	5	<b>FECHA VIGENCIA</b>	28/06/2017

**DATOS DEPENDENCIA**

<b>RAMO</b>	07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN	 OC-0514 R0709-0031 Segundo Trimestre <b>CONCENTRADO</b>
<b>UNIDAD</b>	09-Subsecretaría de Servicios Administrativos	
<b>PARTIDA</b>	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	
<b>OBSERVACIONES</b>		

**ORDEN DE COMPRA**

28/06/2017 8:32:13

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO D PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	2	\$34.35	\$68.70	16	\$10.99	\$79.69
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	6	\$113.70	\$682.20	16	\$109.15	\$791.35
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO E OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAP. 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	2	\$136.06	\$272.12	16	\$43.54	\$315.66
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$148.96	\$297.92	16	\$47.67	\$345.59
0739	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	6	\$6.50	\$39.00	16	\$6.24	\$45.24
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M	PIEZA	6	\$29.07	\$174.42	16	\$27.91	\$202.33
0752	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	6	\$30.62	\$183.72	16	\$29.40	\$213.12
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORE COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	4	\$50.46	\$201.84	16	\$32.29	\$234.13
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$83.51	\$334.04	16	\$53.45	\$387.49
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	4	\$89.50	\$358.00	16	\$57.28	\$415.28
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	4	\$89.50	\$358.00	16	\$57.28	\$415.28
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	6	\$6.51	\$39.06	16	\$6.25	\$45.31

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO  
 Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia, Secretaria de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**CRECER EN GRANDE**  
 CAMPECHE 2015-2021



**ORDEN DE COMPRA**

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de junio de 2017

**DATOS PROVEEDOR**

PROVEEDOR	2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.		
DOMICILIO	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NUMERO 242 ENTRE CALLE EMILIANO ZAPATA Y PUENTE		
RFC	ADI010922FG8	TELEFONO	981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
DÍAS ENTREGA	5	FECHA VIGENCIA	28/06/2017

**DATOS DEPENDENCIA**

RAMO	07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD	09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

**ORDEN DE COMPRA**

28/06/2017 8:32:13



OC-0514  
 R0709-0031  
 Segundo Trimestre  
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 52

<b>SUBTOTAL</b>	\$3,009.02
<b>IVA</b>	\$481.44
<b>DESCUENTO</b>	\$0.00
<b>TOTAL</b>	\$3,490.46

(SON: TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 46/100 M.N )

Cadena original: |07|09|2111|OC-0514|2033|34904632|28062017|52|03|  
 Cadena encriptada: LLz5muiD3n6XsNLm7o3xRT0VDxTiF8ncAzdTpxQ2RS9+tzvSYRzhOiduCNE5NiGOau5JSf5joLY=  
 SIACAM: Compromiso  
 Id Solicitud SIACAM: 24606  
 Folio SIACAM: 0482  
 Código SIACAM:



1de2ac88799b46e6ac257ac3c3b57051

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís  
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco  
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales